
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/302/2018 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIV/282/2018 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kudowa-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 418 § 1, i art. 419 § 2 i 4, art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4 poz.130 i poz.138) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) Rada Miejska Kudowy-Zdroju, 

na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Do granic okręgu wyborczego nr 15 dopisuje się ul. Radosną. 

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/282/2018 Rady Miejskiej Kudowy–Zdroju z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kudowa – Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu, w terminie 

5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kudowa – Zdrój. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju: 

W. Gucz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3387



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/302/2018 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1. 

Ulice: FABRYCZNA, GŁÓWNA 1-10, GŁÓWNA 12-18 parzyste, JURIJA 

GAGARINA, KS.JERZEGO POPIEŁUSZKI,  OBROŃCÓW POKOJU, 

OGRODOWA, WOJSKA POLSKIEGO  

1 

2. Ulice: BOCZNA, TKACKA, WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO 1 

3. 

Ulice: BŁĘKITNA, GŁÓWNA 11-19 nieparzyste, GŁÓWNA 20-43,  

GŁÓWNA 45-53 nieparzyste, KOŚCIELNA 1-5, KOŚCIELNA 7 i 9, NAD 

POTOKIEM 1-10, NAD POTOKIEM 12-22D, POLNA, 

1 

4. 
Ulice: ALEJA JANA PAWŁA II, POGODNA 1-14,  

POGODNA 16-26/III parzyste 
1 

5. 

Ulice: BLUSZCZOWA, LILIOWA, POGODNA 15-27 nieparzyste,  

POGODNA od 28 do końca, SZAFIRKOWA, WRZOSOWA 

ZESŁAŃCÓW SYBIRU 

1 

6. 

Ulice: FRYDERYKA CHOPINA, KOMBATANTÓW, 1 MAJA 1-30,  

1 MAJA 31 i 33, LUBELSKA, POZNAŃSKA, SŁONECZNA, 

WARSZAWSKA 

1 

7. 

Ulice: GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEG0, LEŚNA, 1 MAJA 30A-36 

parzyste, 1 MAJA od 37 do końca,  SANATORYJNA, SPACEROWA, 

STEFANA OKRZEI, TURYSTYCZNA, WCZASOWA  

1 

8. 

Ulice:  BOLESŁAWA CHROBREGO 1-29,   

BOLESŁAWA CHROBREGO 31-79 A nieparzyste, 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI 1-47, 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI 50-72 parzyste, 

STANISŁAWA MONIUSZKI 

1 

9. 

Ulice:  BOLESŁAWA CHROBREGO 30-46 parzyste,  

BOLESŁAWA CHROBREGO od 81 do końca, BUKOWINA, 

JAKUBOWICE, TADEUSZA KOŚCIUSZKI 49-73 nieparzyste, 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI od 74 do końca, PSTRĄŻNA, 

1 

10. 
Ulice: BRZOZOWIE, SŁONE 76-106 parzyste,  

SŁONE od 108 do końca 
1 

11. 
Ulice: KARMELKOWA,  POZIOMKOWA, SŁONE 1-73,  

SŁONE 77-107B nieparzyste, 
1 

12. 

Ulice: ALEKSANDRA FREDRY, CISOWA, CYPRYSOWA, DĘBOWA, 

GŁÓWNA 44-54 parzyste, GŁÓWNA od 55 do końca, JASNA, 

JODŁOWA, KOŚCIELNA 6-10 parzyste,  

KOŚCIELNA od 11 do końca, ŁĄKOWA,  NAD POTOKIEM 11-11A, 

NAD POTOKIEM od 24 do końca, ŚWIERKOWA 

1 

13. 
Ulice: ZDROJOWA 16/I-16/XXV, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ZYGMUNTA 

KRASIŃSKIEGO 
1 

14. Ulice: CYPRIANA KAMILA NORWIDA, ZDROJOWA 1-15B 1 

15. 
Ulice: ADAMA MICKIEWICZA, JANA MATEJKI, JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO, RADOSNA, SZKOLNA, ZDROJOWA od 17 do końca 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3387


		2018-07-04T13:24:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




